
 
 

UCHWAŁA NR II-14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 2778 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 609 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Lębork, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasto Lęborka, poprzez wprowadzenie Regulaminu stanowiącego załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII-440/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29.06.2021r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.06.2024 r.

Poz. 2874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II-14/2024 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miasto Lębork 

Lp. Numer  
przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja Kierunek 

1. 01 Al. Wolności – SP3  Al. Wolności Centrum 
2. 06 Al. Wolności – SP3  Al. Wolności ul. Kossaka 
3. 03 Pl. Piastowski  Al. Wolności Centrum 
4. 04 Pl. Piastowski  Al. Wolności ul. Kossaka 
5. 05 Stary Browar  Al. Wolności Rondo Solidarności 
6. 02 Stary Browar  Al. Wolności ul. Kossaka 
7. 03 Pionierów MPEC n.ż. ul. Pionierów Centrum 
8. 02 Pionierów MPEC n.ż. ul. Pionierów Pionierów – pętla 
9. 01 Pionierów PCE n.ż. ul. Pionierów Centrum 
10. 04 Pionierów PCE n.ż. ul. Pionierów Pionierów – pętla 
11. 02 Mostnika n.ż. ul. Mostnika Centrum 
12. 01 Mostnika n.ż. ul. Mostnika ul. Pionierów 

13. 02 Boh. Westerplatte n.ż ul. Bohaterów 
Westerplatte Centrum 

14. 01 Boh. Westerplatte n.ż. ul. Bohaterów 
Westerplatte Pionierów – pętla 

15. 01 Starostwo Powiatowe  ul. Czołgistów Centrum 
16. 02 Starostwo Powiatowe ul. Czołgistów ul. Lubelska 

17. 04 Czołgistów – Komuny 
Paryskiej n.ż ul. Czołgistów ul. Lubelska 

18. 02 Cisowa n.ż. ul. Cisowa Centrum 
19. 01 Topolowa I ul. Topolowa Centrum 
20. 03 Topolowa II ul. Topolowa Centrum 
21. 05 Topolowa – Beniowskiego ul. Topolowa Centrum 
22. 02 Lubelska ul. Lubelska ul. Topolowa 
23. 01 Lubelska ul. Lubelska ul. Kanałowa 
24. 04 Komuny Paryskiej – rondo ul. Komuny Paryskiej ul. Lubelska 
25. 02 Komuny Paryskiej – Jodłowa ul. Komuny Paryskiej ul. Lubelska 
26. 01 Komuny Paryskiej – Jodłowa ul. Komuny Paryskiej ul. Centrum 
27. 02 Kanałowa – Pomorska  ul. Kanałowa ul. Lubelska 
28. 02 Os. Roszarnicze  ul. Inżynierów - 
29. 01 Kolejarzy n.ż. ul. Kolejarzy Centrum 
30. 02 Kolejarzy n.ż. ul. Kolejarzy Os. Roszarnicze 
31. 01 Ks. Gracza ul. Ks. Gracza Centrum 
32. 02 Ks. Gracza ul. Ks. Gracza Os. Roszarnicze 
33. 01 Chłopska działki n.ż. ul. Chłopska Centrum 
34. 02 Chłopska działki n.ż. ul. Chłopska Os. Roszarnicze 
35. 01 Legionów Polskich  ul. Leg. Polskich Centrum 
36. 02 Legionów Polskich ul. Leg. Polskich Os. Roszarnicze 

37. 03 Dworcowa Węzeł 
Przesiadkowy ul. Dworcowa ul. Zwycięstwa 

38. 02 Dworcowa ul. Dworcowa  ul. Kusocińskiego 
39. 02 Warszawska ul. Warszawska Dworzec PKP 
40. 02 Mieszka I n.ż. ul. Mieszka I ul. Krzywoustego 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2874



41. - Os. Sportowa – pętla ul. Kusocińskiego - 
42. 03 Łasaka ul. Łasaka ul. Teligi 
43. 02 Łasaka ul. Łasaka ul. Kusocińskiego 
44. 01 Łasaka – Stamma n.ż. ul. Łasaka ul. Teligi 
45. 01 Os. Sportowa  – Kościół ul. Teligi ul. Łasaka 
46. 02 Os. Sportowa  – Kościół ul. Teligi ul. Mieszka I 
47. 01 Kusocińskiego  ul. Kusocińskiego Os. Sportowa – pętla 
48. 02 Kusocińskiego  ul. Kusocińskiego Centrum 
49. 02 Urząd Skarbowy ul. Słupska Centrum 
50. 01 Urząd Skarbowy ul. Słupska ul. Kusocińskiego 
51. 01 Słowackiego – SP1 ul. Słowackiego Centrum 
52. 01 Warszawska ul. Warszawska ul. Kusocińskiego 
53. 01 Wileńska AMG ul. Wileńska  Lubowidz 
54. 02 Wileńska AMG ul. Wileńska  Centrum 
55. 02 Podhalańska ul. Lubelska Centrum 
56. 02 Wojska Polskiego Park ul. Wojska Polskiego ul. Kusocińskiego 
57. 01 Dworcowa Orlen ul. Dworcowa  ul. Zwycięstwa 
58. 04 Dworcowa Orlen ul. Dworcowa  ul. Kusocińskiego 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II-14/2024 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 28 maja 2024 r. 

REGULAMIN 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork 

Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasto Lębork wykonuje Urząd Miejski w Lęborku, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork. 

§ 2.  

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Lębork uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

2. Przystanki komunikacyjne będą udostępnione przewoźnikom na pisemny wniosek, do którego należy 
dołączyć: 

·aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

·kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób, 

·projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów         z poszczególnych 
przystanków, 

·schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną, 

·wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji. 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Lęborku. 

§ 3.  

1. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do zatrzymywania na 
przystankach komunikacyjnych wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

2. Pojazdy przewoźnika powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak 
najbliżej początku zatoki przystankowej, nie powodując utrudnień dla innych użytkowników. 

3. Przewoźnik ma prawo korzystania z przystanków tylko i wyłącznie w ramach obowiązującego rozkładu 
jazdy. Nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych postojów na przystankach komunikacyjnych. 

4. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania bez zgody Urzędu Miejskiego 
w Lęborku informacji i reklam innych niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2874


	UCHWAŁA NR II-14/2024 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającymjest Gmina Miasto Lębork
	Załącznik 2 - REGULAMINkorzystania z przystanków komunikacyjnych,których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork
	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3




		2024-06-18T13:25:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




